1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tsaker New Energy Tech Co., Limited
彩客新能源科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1986）

自願性公告
關於本集團擴建磷酸鐵產品產能的最新進展及進一步發展規劃

茲提述(i)彩客新能源科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
日期為二零二一年十月八日的公告（「該公告」）；(ii)本公司於二零二二年四月十四
日刊發的截至二零二一年十二月三十一日止年度的年度報告；及(iii)本公司於二
零二二年八月三十日刊發的截至二零二二年六月三十日止六個月的中期報告，內
容有關（其中包括）山東彩客新材料有限公司（「山東彩客新材料」）於中華人民共和
國（「中國」）山東省東營市投資新建磷酸鐵產品生產線項目（「該項目」）及其進展
情況。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供以下與(i)該項目；(ii)本集團現有磷酸
鐵產能；及(iii)本集團進一步發展規劃有關的最新進展。

該項目的最新進展

就該項目而言，山東彩客新材料產能為50,000噸╱年的磷酸鐵產品生產線的建設
已完成，於二零二二年十月開始試生產並成功試運行。

本集團現有磷酸鐵產能的最新進展

於二零二二年三月，本集團成功將原有磷酸鐵生產線（「原有生產線」）的產能由
20,000噸╱年提升至30,000噸╱年。於本公告日期，本集團已擁有合計80,000
噸╱年磷酸鐵產品生產能力。

2

發展規劃

為持續滿足下游鋰電池市場快速發展的需要，本公司考慮於山東彩客新材料現有
場地內進一步投資新建80,000噸╱年的磷酸鐵產品生產線（「新建項目」），我們計
劃於二零二三年底前完成新建項目建設。

同時，本集團計劃於二零二三年底前，將原有生產線產能由30,000噸╱年擴建至
60,000噸╱年。

預計到二零二三年底前，本集團的磷酸鐵產品總產能將達到190,000噸╱年。

本公司股東及潛在投資者務請注意，本公告乃作為自願性披露刊發，以使公眾瞭
解本公司的最新業務發展。本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時，務請審
慎行事。

承董事會命
彩客新能源科技有限公司

主席
戈弋

中國北京，二零二二年十月三十一日

於本公告日期，董事會由執行董事戈弋先生（主席）、白崑先生及張楠女士；非執
行董事FONTAINE Alain Vincent先生；以及獨立非執行董事何啟忠先生、朱霖先
生及于淼先生組成。